**Q**uarto peccavi opatiōe. q̄a de  
 cem p̄cepta dei mei trāsgressus  
 fui ope t̄ voluntate. ¶ **P**rimo  
 deit̄ meu extoto corde meo nō dilexi  
 hō timui. nō adorauit. nec simā fidem

et spem de ipso habui: quoniam potius diuinis augurijs: sortilegijs et incantationibus: heresib[us] et falsis doctrinibus magis quam deo meo et scripturis sacris fidem dedi: magis de eis dominis fui. **De secundo precepto**

**S**econdo nomine dei mei iuanum assupsi per os meum. per nulla vel modica re deum meum iurauit. et frequenter siue cum iuramenta falsa pronunciat: et super euangelia iurauit. sine necessitate simplici verbo credere nolni: et per meebra humana dei iurauit: et deum et sanctos eius negauit atque blasphemauit. **De tertio precepto.**

**T**ercio peccauit. Nam diem dominicam ac festivitates ecclesie cum orationibus: missis et predicationibus et elemosynis non sacrificauit sed illis diebus debitores meos repetit et solvit: mihi debita pecunia: familiam meam laborare feci: et alios vacuus: et nudi gaudij: scrupulis et luxuriosis actibus magis diebus illis securius me dedi quam alijs diebus.

**Quarto pec.** **De quarto precepto.**  
caui. Nam patrem et matrem meum corporales non honorauit: nec eis in necessitatibus

liberatitudine ac ira procer  
na et rime mens spiritalium et  
mecenatibus debitas remittit  
fecundum scripturae et celum  
yuno tempore clamum  
emissum etiamne et bona  
arrebatum opere ecclesiastice  
negligit non dedi. **Decimum**  
(Quinto percam. Nam p  
lurimo tentatum ait et vobis  
adversitatem ac in gloriam  
loden compunctionis et  
posui sponte decerpere  
**Sexto pec.** **De sexto**  
caui erga malitiae et iug  
ternum cu[m] omnibus et  
promissis et misericordiis ad  
exponebam: in omni  
tempore et adulterio me  
septimo pec. **De septimo**  
autem aliens alieni iunct  
de tristis afflictionis et  
opiniati bona pauperum pe  
tra misericordia eternis talis

subueni: sed eos ad irā pūocauit. plati  
tis et pribus meis spūalibus et matri  
mee sc̄tē ecclie debitas reuerētias non  
fecit. nec eorū p̄cepta et cēsuras curauit:  
ymmo in p̄temptū clauium ecclie cuī  
excōicatis sc̄ismatis t̄ hereticis p̄ticipa  
ui t̄ decimas q̄s ecclie tenebar dare  
integre non dedi. **De quinto precepto**

**¶** Quinto peccauit. Nā p̄imū meū  
licet nō actu:tamē aio t̄ voluntate oc  
cidere volūtarie ac in p̄sona t̄ in reb⁹  
ledere occupuit: manus v̄olētas in cū  
posui t̄ ponere decreui: vel poni p̄ci

**¶** Sexto pec **De sexto p̄cepto.** rauit:  
caui erga mulieres p̄iugatas Nā adul  
terium cū eis p̄mittere optauit: verbis:  
promissis t̄ mūerib⁹ ad adulterandū  
eas p̄uocauit: in diueris cogitatōib⁹  
t̄ actibus p̄ adulteriū me coindignauit.